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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
تک گل اولیویه ژیرو مهاجم فرانســوی 
میــان مقابــل تورینــو در هفتــه دهــم 
ســری A کافــی بــود تــا روســونری بــه  
پیروزی 1-0 برســد و موفق شــود فعاً 
جــای ناپولــی را در صدر جــدول لیگ 
ایتالیا بگیرد. نتیجه ای که این روزنامه 
بــه آن پرداخــت و تیتر »فــرار میان« 
بــرد شــاگردان اســتفانو پیولــی  بــه  را 

اختصاص داد.

میرر اسپورت )انگلیس(
شــرایط بحرانــی منچســتریونایتد باعث 
بــرای  مختلفــی  هــای  گزینــه  تــا  شــده 
مطــرح  ســرخ  شــیاطین  ســرمربیگری 
شــوند که یکی از آنها مائوریسیو پوچتینو 
ســرمربی پاری ســن ژرمن اســت اما این 
روزنامه هم با اشــاره به این موضوع خبر 
داده باتجربه های منچستر به دنبال حفظ 
اوله گنار سولسشر هستند و تیتر»سولِ ما را 

حفظ کنید« را برای آن زده است.

مارکا )اسپانیا(
کارلو آنچلوتی ســرمربی رئــال مادرید، 
آزارد  ادن  بــه  را  جونیــور  وینیســیوس 
ترجیح می دهد و معتقد است مشکل 
این ســتاره بلژیکی باعث شــده بازیکن 
دیگــری جایــش را بگیرد. ایــن روزنامه 
هــم بــا اشــاره بــه اینکــه ایــن صحبــت 
می تواند یک تلنگر به آزارد باشــد، تیتر 
هُــل می دهــد« را  را  »آنچلوتــی، آزارد 

روی جلدش برده است.
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بهشت مافیای داوری را جهنم کنید
محمد فنایی و حیدر سلیمانی، 2 کارشناس داوری در گفت و گو با »ایران« مطرح کردند

 70 میلیارد بدهی مالیاتی فدراسیون فوتبال
بهرام رضاییان، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال به سایت این فدراسیون 
گفــت: »چالشــی که فدراســیون فوتبــال اکنون بــا آن مواجه شــده، بدهی های 
مالیاتی اســت که از سال های قبل روی دســت این فدراسیون مانده و به دلیل 
عدم پرداخت مالیات در زمان مقرر، متاسفانه بدهی ها روی هم انباشته شده 
و اکنون مشکل ساز شده است. در واقع ما میراث دار بیش از 70 میلیارد بدهی 
مالیاتی ســال های قبل هســتیم. ما قصد داریم این مشــکل را حل کنیم اما به 
زمــان نیــاز داریــم و تقاضای ما این اســت که در راه حل این مشــکل ســازمان 

مالیاتی کل کشور همکاری لازم را با فدراسیون فوتبال به عمل آورد.

واکنش قوه قضائیه به قرارداد با شرکت صهیونیستی
قوه قضائیه نســبت به قرارداد فدراســیون فوتبال برای اجاره سیستم کمک داور 
ویدئویــی واکنش نشــان داد. ذبیح الله خداییان ســخنگوی قوه قضائیــه در مورد 
اینکه پشت پرده قرارداد فدراسیون فوتبال برای ورود VAR ، شرکت های اسرائیلی 
هستند، گفت: »فدراسیون فوتبال قراردادی را با یک شرکت بلژیکی جهت اجاره 
این سیســتم منعقد کرده و گزارش شــده که عوامل این شرکت یهودی هستند و 
ممکن است با رژیم اشغالگر قدس مرتبط باشند. پرونده ای در دستگاه قضایی 
تشکیل نشده اما طبیعتاً نهادهای اطاعاتی و امنیتی بررسی می کنند و چنانچه به 

دستگاه های قضایی ارجاع شود، بررسی لازم صورت می گیرد.«

حذف نخستین بوکسور ایران از قهرمانی جهان
ســومین روز از رقابت های بوکس قهرمانی جهان ۲0۲1 در صربســتان برگزار 
شد و فرهاد مرادی نماینده وزن 71 کیلوگرم تیم ملی ایران، با قبول شکست در 
مبارزه نخست خود، از گردونه رقابت ها کنار رفت تا نخستین بوکسور حذف شده 
ایران در این رقابت ها باشد. این بوکسور جوان تیم ملی که بتازگی از تیم جوانان 
به بزرگسالان آمده است، مقابل »شیمبرگنوف« از قزاقستان به روی رینگ رفت 
و در همان راند نخست دچار پارگی ابرو شد تا با دستور داور بازی تمام شده و به 
این ترتیب نماینده ایران بازنده مسابقه معرفی شود. همچنین دیروز در وزن ۸۶ 
کیلوگرم علی جمالی با »پائول آرادویه« از رومانی مبارزه کرد و دانیال شه بخش 
هم در وزن ۶0 کیلوگرم، برابر »موسی چام« از گامبیا قرار گرفت. پیش از این در 
روز دوم رقابت ها ســید شــاهین موســوی و اشــکان رضایی به عنوان دو نماینده 
ایران در اوزان 7۵ و ۶۳ کیلوگرم، با برتری برابر حریفان، به جمع ۳۲ بوکسور برتر 
وزن خودشان راه یافته اند. تیم ملی ایران با 10 بوکسور و هدایت علیرضا استکی 

به عنوان سرمربی در مسابقات جهانی صربستان شرکت کرده است.

ستاره های منچستریونایتد علیه سولسشر
اوله گنار سولسشر سرمربی منچستریونایتد پس از شکست 5-0 مقابل لیورپول 
در آستانه اخراج قرار گرفته است. با اینکه تعدادی از ستاره های سابق شیاطین 
ســرخ از او حمایت کرده و ســر الکس فرگوسن نیز پشت او درآمده ولی به نظر 
می رســد در ۳ بازی بعدی اگر اشــتباهی از منچســتریونایتد ســر بزند او اخراج 
خواهد شد. در این میان، بسیاری از توافق آنتونیو کونته با باشگاه منچستریونایتد 
صحبت می کنند و برخی رسانه ها مثل دیلی میل از مائوریسو پوچتینو به عنوان 
یک گزینه پرده برداشــته اند. از طرف دیگر فابریزیو رومانو خبر داده پل پوگبا و 
فان دبیک ۲ بازیکن منچستریونایتد اعام کردند که اگر سولسشر بماند، آنها به 
هیچ وجه تمدید نخواهند کرد و از این باشگاه جدا خواهند شد. در این شرایط 
فیلمی از رونالدو منتشر شد که در حالت مسخره کردن سولسشر است. برخی 
معتقدند که رونالدو نیز در تاش است تا سولسشر برود و مربی صاحب سبک 
و قدرتمندی به اولدترافورد بیاید. او بارها اعام کرده که می خواهد در یونایتد 
جام ببرد و اصاً از این شــرایط راضی نیســت. یونایتد شنبه به مصاف تاتنهام 
مــی رود و پــس از آن بایــد با آتالانتــا در برگامو مبارزه کند. شــنبه ۲ هفته آینده 
دربی شهر منچستر و تقابل سولسشر مقابل پپ گواردیولا شاید آخرین فرصت 

سرمربی نروژی برای ماندن در تئاتر رؤیاها  باشد.

مهاجم فرانسوی مدنظر فرهاد، سه شنبه شب وارد ایران شد

مجیدی دسترسی به استقلال را محدود کرد
 گروه ورزشی/ ۲ بازی و ۲ برد؛ این کارنامه تیم فوتبال استقال در آغاز لیگ برتر 
۲1 اســت. برد مقابل تیم های هــوادار و ذوب آهن نتایج خوبی بود، بخصوص 
برد ۲-0 مقابل ذوب آهن با دبل کوین یامگا، ســتاره فرانسوی سابق تیم وایله 
دانمارک که نشان داد آبی ها در جذب بازیکن باکیفیت خارجی موفق بوده اند. 
البتــه آبی هــا درصدد جذب یــک بازیکن خارجی دیگر هســتند؛ رودی ژســتد 
سه شــنبه شب وارد ایران شــد تا بعد از موفقیت در تست های پزشکی قرارداد 
خــود را با اســتقال امضا کند. مهاجم فرانســوی که ســابقه بــازی در تیم های 
استون ویا، میدلزبورو و بلکبرن انگلیس را در کارنامه دارد و به نظر می رسد که 
او هم بازیکن باکیفیتی است. در شرایطی این بازیکن به لیست استقال اضافه 
خواهد شــد که هم اکنون لیســت این تیم پر است و طبیعی است برای حضور 

او نام یک بازیکن باید از لیســت خارج شــود. فرهاد مجیدی مدت هاست نام 
احمد موسوی را در لیست خروج قرار داده ولی چون این اتفاق در زمان قانونی 
رخ نداده، باشگاه مجبور است یا با او توافق کند یا به این بازیکن غرامت بپردازد. 
موسوی درخصوص ادامه همکاری با استقال گفت: »من با استقال قرارداد 
دارم و بازیکن این تیم هستم. طبق قراردادی که با باشگاه دارم از پنجشنبه در 
تمرینات حاضر شدم چون تکلیفم مشخص نشده است.« از چند هفته پیش 
بــود که فرهاد مجیــدی اعام کرد که ۳ بازیکن خارجی را در لیســت خریدش 
قرار داده که پس از پیوستن کوین یامگا و رودی ژستد، رسانه ها به دنبال یافتن 
نام نفر ســوم بودند که دیروز خبر عجیبی فضای مجازی را دربر گرفت. دیروز 
خبری از یک رســانه لبنانی به نام اســپورت در فضای مجازی منتشــر شــد که 
در آن ادعا شــده بود رودریگو تاباتا بازیکن ژاپنی الاصل الســد قطر مورد توجه 
اســتقال قرار گرفته و این بازیکن بزودی راهی ایران می شــود تا با آبی پوشــان 
قرارداد امضا کند. به گزارش ورزش سه، همان ابتدا به نظر می رسید این خبر 
جزو شایعات بی پایه و اساس فضای مجازی در زمان نقل و انتقالات باشد اما 
بســیاری از رســانه های معتبر با انتشار تصویری از خبر ســایت اسپورت لبنان، 
مدعی شــدند مذاکرات تاباتا با اســتقال جدی است. اما بررسی رسانه مذکور 
نشان داد که اساساً چنین خبری در سایت اسپورت لبنان درج نشده و اسکرین 
شاتی که در فضای مجازی با فونتی عجیب منتشر شده، تصویری ادیت شده 
با جمات پیش پا افتاده عربی است که به نظر می رسد نتیجه شیطنت یکی از 
کانال های تلگرامی یا صفحات اینستاگرامی برای جذب مخاطب است و اساساً 
رودریگو تاباتا جایی در لیست فرهاد مجیدی ندارد. خبر مهم دیگر اینکه رسانه 
رسمی باشگاه استقال درباره تمرینات این تیم بیانیه ای صادر کرد و در بخشی 
از آن نوشت: »طبق برنامه کادر فنی و روال فصل جاری، تمرینات تیم فوتبال 
استقال در روز بعد از تمرین ریکاوری تعطیل است. البته این موضوع بستگی 
بــه فاصلــه زمانــی مســابقات دارد.« به همین دلیــل بعد از تمریــن ریکاوری 
سه شــنبه، تمرین چهارشــنبه)دیروز( تعطیل بود و اعضای تیم به استراحت 
پرداختند. گفتنی است طبق درخواست کادرفنی، گزارش خبری و تصویری از 
تمرینات و اردوهای تیم اســتقال فعاً به صورت محدود و در برخی روزهای 

خاص منتشر خواهد شد.

 در چنــد ســال اخیر بارهــا صحبت هایی 
درخصــوص فســاد در داوری فوتبــال و 
اتفاقات پشــت پرده مطرح شــده است. 
در همیــن لیگ برتــر و دســته اول فصل 
گذشــته بخصــوص در هفته هــای پایانی 
شــاهد اتفاقاتــی شــائبه برانگیز بودیــم و 
بعضاً رســانه های دیــداری، شــنیداری و 
نوشتاری هم به آن پرداختند. این مسائل 
با افشاگری اخیر وحید صالحی در برنامه 
تلویزیونی وارد فاز تازه ای شــد و به نوعی 
زنــگ خطــر و هشــدار را به صــدا درآورد. 
صالحی مدعی شــد کــه داورها هم دلال 
دارند، کمیته داوران اباغ فروشی می کند، 
فامیــل بــازی و ســفارش ها در چینــش  
داوران مؤثر اســت و البته شــخصاً شاهد 
مــواردی بــوده کــه نشــان از وجود فســاد 
سیســتماتیک و مافیا در این بخش مهم 

از فوتبال مان دارد.
حال سؤال این است که وظیفه فدراسیون 
و نهادهای نظارتی برای مقابله با فســاد 
در فوتبــال چیســت و چه راهــکاری برای 
مقابله با گسترش فساد و ریشه کن کردن 
مافیا وجود دارد؟ براین اساس، خبرنگار 
»ایران« با محمد فنایی و حیدر سلیمانی، 
۲ پیشکســوت داوری گفت و گویــی انجام 
داده که ماحصل آن پیش روی شماست.

ë  سکوت فدراسیون نشــان دهنده متهم
بودن شان است

محمــد فنایــی جزو 
ی  ت ها پیشکســو
عرصــه  خوشــنام 
محســوب  داوری 
می شــود. او کــه بــه 
عنوان کمک داور در 
فینال جــام جهانی 
1994 حضور داشت، درخصوص حواشی 
اخیر و افشاگری های وحید صالحی گفت: 
کــه ســال ها در  اســت  »صالحــی داوری 
فوتبال ایران قضاوت کرده و قطعاً ادله ای 
برای صحبت هایش دارد. او صحبت های 
خــود را در رســانه ملــی و در یــک برنامــه 
پربیننــده مطرح کرد و قطعاً رســانه ملی 
او  اظهــارات  درخصــوص  مدرکــی  هــم 
دارد اما از این متعجبم که چرا مســئولان 
فوتبــال بــه موضوع بــه این مهمــی ورود 

نمی کنند و پاســخگو نیستند. این سکوت 
فدراسیون نشانه خوبی نیست و به نظرم 
آنهــا را در معــرض اتهــام قرار مــی دهد. 
اظهارات صالحی برای من به عنوان یک 
داور بازنشسته که سال ها در فوتبال ایران 
قضــاوت کــرده، آزاردهنده اســت چرا که 
مــن از بدنه ایــن فوتبال هســتم و ترکش 
ایــن اتهامات بــه امثال من هــم برخورد 
می کند.« او به سؤالی مبنی بر اینکه نحوه 
مواجهه با چنین موضوع حساسی چگونه 
بایــد باشــد؟ پاســخ داد: »افشــاگری های 
صالحی نشــان می دهد که شاید موضوع 
فراتــر از اتفاقات گذشــته باشــد، موضوع 
دریافت رشــوه و پولشویی اســت و این در 
حالی است که نظام ما تأکید دارد در حال 
مبارزه با آن اســت. اگر این صحبت ها در 
لیگ های معتبر دنیا که تیم ها ۳ میلیارد 
یــورو هزینه می کننــد، مطرح می شــد نه 
تنها بشدت با آن برخورد می کردند بلکه 
بافاصلــه برای پیشــگیری از بروز و رشــد 
چنین مسائلی دست به کار می شدند. اگر 
فدراســیون به موضوع رسیدگی نمی کند 
باید کمیســیون اصل نــود مجلس پیگیر 
باشــد. کشور ما بر پایه نظام اسامی اداره 
می شــود و بایــد مــوارد براســاس اصــول 
و عــرف اســامی باشــد و مــردم بایــد به 
صــورت شــفاف از اتفاقــات آگاه شــوند.« 
این پیشکســوت داوری صحبت هایش را 
این گونــه ادامــه داد: »در ســال های اخیــر 
شــاهد بودیم کــه یک داور توســط کمیته 
انضباطــی ۸ ماه محــروم و بعــد از پایان 
محرومیــت دوباره مشــغول به کار شــد، 
ایــن موضــوع خنــده دار اســت. یــا مــورد 
دیگــری داشــتیم کــه یــک داور تأکید کرد 
عمداً باعث باخت پرســپولیس در دربی 
شده و حالا در لیگ ناظر داوری می شود! 
آسیا آلوده ترین نقطه دنیا از نظر اتفاقات 
داوری است.« فنایی گفت: »اگر این مسأله 
در داخل کشــور حل نشــود، ای اف ســی و 
فیفا بــه موضوع خواهنــد پرداخت چون 
به هــر حال بایــد بدانند که چــه اتفاقاتی 
در داوری کشــور ما می افتد تــا این داوران 
را به بازی های مهم و بین المللی دعوت 
نکنند. به هرحال افرادی در داخل هستند 
که اتفاقات فوتبال کشورمان را به خارج از 
کشور منتقل می کنند، مثل حضور بانوان 
در ورزشــگاه ها کــه خواســته فیفــا اســت، 

خیلی ها بــه فیفا نامــه زدند که در کشــور 
ما ایــن اجازه صادر نشــده و حــال داوری 
که قضیه بســیار حســاس تری اســت.« او 
بــا انتقــاد از فضــای آلــوده فوتبــال ایران 
اظهارداشــت: »برخی از مسئولان کنونی 
فوتبال هم اتهامات این چنینی داشتند و 
حتی خودشان هم موضوع را در تلویزیون 
تأییــد کردند امــا جالب اینجاســت که به 
اینهــا پســت می رســد! داورانی که رشــوه 
گرفته اند باید معرفی و محاکمه شــوند و 
سایر افراد خاطی هم باید مادام العمر از 
فوتبال محروم شــوند. اما متأسفانه فعاً 
که فوتبــال ایران برای متخلفان بهشــت 
اســت و بــه آنهایی کــه تخلــف می کنند، 

پست و مقام هم داده می شود.«
ë داوران متخلف خیلی زود معرفی شوند

ســلیمانی  حیــدر 
معتقــد اســت باید 
مراقــب باشــیم تــا 
بــه خاطــر عــده ای 
جامعــه  متخلــف، 
داوری آسیب نبیند: 
»قطعاً تمام داوران 
ما عضوی از فســاد موجود نیستند. به هر 
حال در هر مجموعه ای ممکن اســت که 
تعداد انگشــت شــماری خطا کننــد ولی 
این گونه نیست که همه خطاکار باشند. در 
ســال های گذشــته تعداد اندکی از داوران 
خطاکار بودنــد که برکنار شــدند. در لیگ 
بیســتم و فصــول قبل تر ایــن موضوعات 
وجــود داشــت و نمی تــوان کتمــان کرد.« 
او افــزود: »وحیــد صالحــی ۲0 روز پیــش 
هــم در مصاحبــه ای افشــاگری و همیــن 
صحبت هایــی کــه در تلویزیــون گفــت را 
مطرح کرد. بهتر بود بافاصله مســئولان 
فدراســیون فوتبــال موضــوع را پیگیــری 
و مســتندات او را بررســی کننــد. صالحی 
زمانــی کــه دید کســی صحبت هایــش را 
نمی شــنود در رســانه ملی این موضوع را 
مطرح کرد، مطرح شدن این موضوعات 
در رســانه ملــی باعــث ایجــاد تشــویش 
اذهــان عمومــی می شــود. ایــن موضوع 
تبعــات خوبــی نخواهد داشــت و نه تنها 
جامعه فوتبال بلکه جامعه ورزش مان را 
تحت تأثیر قرار می دهد.« این پیشکسوت 
داوری اظهــار داشــت: »در دوره فعالیت 
مــا هم چنیــن مــواردی بــود و بــه ما هم 

پیشــنهادهای نامتعارفــی دادنــد. ســال 
۸6 از تلفن هــای ناشــناس تماس هــای 
مشــکوکی داشــتم و از مــن درخواســت 
می کردنــد کــه بــازی را بــرای یــک تیــم 
دربیاورم که من موضوع را گزارش دادم. 
این اتفاقات برای هر داوری ممکن است 
بیفتد اما همه داوران ما این گونه نیستند 
که چنین پیشنهادهایی را بپذیرند. یک بار 
در حــال تمرین بودیــم که دیــدم یکی از 
داوران مــا را کتــک زدنــد، بعدهــا متوجه 
شــدیم که این وســط دلالی بــوده که پول 
را گرفتــه ولــی کتکــش را داور خــورد. قرار 

بــوده داور در آن بــازی پنالتــی بگیــرد که 
ایــن اتفــاق نیفتــاده بــود.«او با اشــاره به 
اینکه فدراسیون باید شدیدترین تنبیهات 
انضباطی را بــرای داوران خطاکار در نظر 
بگیــرد، افــزود: »فدراســیون بایــد خیلــی 
شــفاف عمل کنــد و داوران متخلف را در 
ســریع ترین زمــان ممکن معرفــی کنند. 
صحبت های صالحی پایان ماجرا نیست 
و داوران مــا از این به بعد کار ســخت تری 
خواهنــد داشــت. پــس از صحبت هــای 
صالحی چند نفــر از داوران با من تماس 
گرفتند و معتقد بودند که از این به بعد با 

هر سوت آنها اتهام داشتن دلالی مطرح 
خواهد شد. قطعاً این فضا باعث می شود 
با اســترس زیاد قضــاوت کنند.« صالحی 
اظهــار داشــت: »به نظر مــن باید حقوق 
داوران متناســب بــا کار ســختی که انجام 
می دهنــد باشــد. از ســویی اگــر بــرای هر 
تخلف، جریمه ای ســنگین در نظر گرفته 
شود دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نخواهیم 
بود. متأســفانه فوتبال ایران برای دلال ها 
و متخلفــان جــای خوبــی اســت و بایــد 
مسئولان ورزش و کشــور دست این افراد 

را کوتاه کنند.«

ش
ار

گز آدرینــا ورشــینگر/ لژیونرهــای فوتبال ایران سه شــنبه شــب در بازی های 
مختلــف بــه میــدان رفتند. در ادامــه رقابت هــای لیگ کاپ پرتغــال، پورتو 
در خانه ســانتاکارا متحمل شکســت ۳-1 شــد. در این بازی مهدی طارمی 
نیمکت نشــین بــود و از دقیقــه 65 وارد میــدان شــد و در دقیقــه ۸۳ موفق 
شــد تک گل تیمش را به ثمر برســاند. در ســمت مقابل هم محمد محبی 
بازیکن فصل گذشته سپاهان که به لیگ پرتغال رفته، 90 دقیقه در ترکیب 
سانتاکارا حضور داشت. در جدول گروه D لیگ کاپ، سانتاکارا با ۲ بازی و 
4 امتیاز صدرنشین است و تیم های ریوآوه با یک بازی و یک امتیاز و پورتو با 
یک بازی و صفر امتیاز در رده های دوم و سوم قرار دارند. از این ۳ تیم، یک 
تیم به مرحلــه پایانی رقابت های لیگ کاپ صعود خواهد کرد. اما نکته ای 
کــه دربــاره طارمی وجود دارد این اســت که او با این گل بــه آمار ۳۲ گل و 14 
پاس گل در پورتو رسید و از حیث مجموع تعداد گل و پاس گل در 60 بازی 
ابتدایی تنها رادامل فالکائو را بالاتر از خود می بیند. ستاره کلمبیایی در این 
تعداد مســابقه برای پورتو آمار 46 گل و 10 پاس گل را به جای گذاشــته بود. 
تیتر نشریه اوژوگو به رسیدن طارمی به رکورد جکسون مارتینز، ستاره سابق 
پورتــو اشــاره کرده اســت. طارمی در خصــوص اینکه گل زده ولی نتوانســته 
پیروز مســابقه شــود، گفت: »ممنونم از شــما ولی این نتیجــه ای نبود که ما 
می خواســتیم. ما موقعیت های فراوانی برای گلزنی داشتیم ولی بدشانس 
بودیم. به نظرم این نتیجه برای ما خیلی بد است ولی ما ادامه خواهیم داد 
که در آینده آن را جبران کنیم. من اینجا می خواهم از تماشاگران تشکر کنم 
که برای دیدن مســابقه ما به اینجا آمدند. بایــد ببینیم در آینده چه اتفاقی 
رخ خواهــد داد ولی ما برای درخشــش پورتو به مبــارزه ادامه خواهیم داد و 
خواهیــم جنگید.« او درخصوص اینکه پورتو بایــد در هر ۳ روز یک بار بازی 
کنــد، چنین نظر داد: »این طبیعی اســت. ما پورتو هســتیم و باید در چنین 
شــرایطی باشــیم. برای ما چنین چیزی اصاً عجیب نیست. همان طور که 
شــما گفتید، خیلی سخت است. فشــار زیادی دارد و ســفرهای متعددی را 
بــه همراه خواهد داشــت. این به هر حال فوتبال اســت و مــا باید انجامش 
دهیم.« از دور چهارم جام حذفی دانمارک هم، وایله در خانه هورسنس به 
میدان رفت و در 1۲0 دقیقه به پیروزی ۳-1 رسید. در این بازی سعید عزت 
اللهــی از ابتــدا در ترکیب وایله حضور داشــت و در دقیقه 60 تعویض شــد. 
در هفته هفتم لیگ ستارگان قطر هم، السیلیه در خانه الریان 4-۲ شکست 

خورد. در این بازی رامین رضاییان که در آغاز نیمه دوم وارد زمین شده بود، 
گل اول الســیلیه را از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۸6 به ثمر رســاند. شــجاع 
خلیــل زاده هــم 90 دقیقه در ترکیب الریان حضور داشــت و یکی از گل های 

این تیم توسط خامس رودریگز ستاره کلمبیایی زده شد.
ë رقم پیشنهادی شیرها برای شکار آزمون

گفتنــی اســت اخبار دیگــری هم درباره لژیونرها منتشــر شــده و ســایت 
»Foot Mercato’s« خبر داد باشگاه لیون فرانسه مطمئن است که در ژانویه 
می تواند ســردار آزمون مهاجــم ایرانی زنیت را با ارائه پیشــنهادی به مبلغ 
۸ میلیــون یــورو جذب کند. با توجه بــه اینکه قرارداد ســتاره ایرانی با زنیت 
در تابســتان آینــده به پایان می رســد، آزمون می تواند به صــورت رایگان به 
هر تیمی برود. در نتیجه باشــگاه روســی نمی خواهد از رفتن بازیکن سودی 
نداشته باشد. درباره باشگاه فاینورد هم که علیرضا جهانبخش را در اختیار 
دارد، خبر رسیده مارک کوفرمانس، مدیر این تیم، به دلیل ترس از امنیت 
خود و خانواده اش تصمیم به کناره گیری از این ســمت گرفت. کوفرمانس 
در ماه هــای اخیر همواره با اعتراضاتی از ســوی هــواداران روبه رو بوده اما به 
نظر می رسد که این بار این داستان بسیاری جدی شده است. سایت یونانی 
اســپورتال هم خبــر داده کریم انصاری فرد، میاد محمدی و احســان حاج 
صفــی ۳ بازیکــن ایرانی تیــم آ.ا.ک بــرای دو دیدار ایــران در مقدماتی جام 

جهانی ۲0۲۲ قطر، مقابل لبنان و سوریه به تیم ملی دعوت شده اند.

پیروزی تیم عزت اللهی و شکست رضاییان برابر تیم شجاع

شکست پورتو در شب گلزنی طارمی
امیدها امروز به مصاف لبنان می روند

مهدوی کیا: 80 درصد تاجیکستان مقابل پرسپولیس بازی کرد
گروه ورزشی/ مسابقات مقدماتی قهرمانی 
در  حالــی  در  آســیا  فوتبــال  ســال   ۲۳ زیــر 
تاجیکســتان آغاز شــد که در گــروه B، تیم ملی 
امید ایران سه شنبه با ۴ گل نپال را شکست داد 
و تاجیکستان هم با یک گل از سد لبنان گذشت 
و با این نتایج ایران با ۳ امتیاز و تفاضل گل بهتر 
نســبت به تاجیکستان صدرنشــین است. تیم 
کشــورمان در دومین بازی اش از ساعت 1۴:۳0 
امروز برابر لبنان به میدان می رود و تاجیکستان 
بــا نپال رو به رو خواهد شــد. این مســابقات در 
11 گــروه برگزار می شــود که 11 تیم صدرنشــین 
به همــراه ۴ تیم برتر دوم به همراه ازبکســتان 
)میزبــان( در خرداد 1۴01 در مســابقات نهایی 

شرکت خواهند کرد.
 مهدی مهدوی کیا ســرمربی تیم ملی امید 
درخصوص دیدار مقابل لبنان گفت: »ما بازی 
لبنان با تاجیکســتان را دیدیــم و آنها نفرات با 
تجربه تــر را بــه این مســابقات آورده انــد و تیم  
خوبی هســتند. برخاف ما که تیم جوانی را به 
مســابقات آوردیــم. لبنان مقابل تاجیکســتان 
خیلی دفاعی بازی کرد و چشم به ضدحمات 
داشت اما در دقایق پایانی بازی را واگذار کردند. 
مــا هــم با توجــه بــه خصوصیات دفاعــی تیم 
حریف مطمئناً بازی راحتی نخواهیم داشــت 
امــا این تیــم را بخوبــی آنالیز کردیــم و بچه ها 
در شــرایط خوبی قرار دارنــد.« او در مورد اینکه 
برنامه های شــما بعد از مسابقات تاجیکستان 
چیســت، هــم توضیــح داد: »صحبت هایی با 
مســئولان کــره، امــارات و قطــر صــورت گرفته 
تــا بتوانیم یــک تورنمنــت چهارجانبــه ای را با 
حضــور ایــن کشــورها در قطــر داشــته باشــیم. 
صحبت هایی هم در مــورد حضور ما درکمپ 

اســپایر قطــر شــده و بــا اماراتی هــا هــم بــرای 
برگزاری اردو مذاکراتی داشته ایم.«

میزبانــی  مــورد  در  امیــد  تیــم  ســرمربی 
تاجیکستان و شرایط این تیم هم چنین  نظر 
داد: »بد نبوده اما مشــکل بــزرگ ما بازی در 
چمن مصنوعی اســت، چون بیشتر بازیکنان 
ما خیلی وقت اســت کــه در چمن مصنوعی 
بازی نکرده اند. تاجیکســتان هــم تیم خیلی 
خوبی است و از نوجوانی در کنار هم بوده اند 
و به جام جهانــی هم صعود کرده اند. تقریباً 
۸0 درصــد تیــم ملــی بزرگســالان شــان هم 
همیــن اســت. اســکلت اصلــی ایــن تیم هم 
همان اســتقال تاجیکســتان است که مقابل 
پرســپولیس بــازی کــرد. در مجمــوع خیلــی 
هماهنــگ و دونده هســتند اما مــا هم تاش 
می کنیــم تــا نتیجه خوبــی را مقابــل این تیم 

کسب کنیم.«

محمد محمدی سدهی 
خبرنگار

نهادهای امنیتی به مسائل داوری ورود کنند

ب
زتا

با

اســبق  رئیــس  عســگری،  حســین 
دربــاره  فوتبــال  فدراســیون  داوران  کمیتــه 
افشــاگری هایی کــه وحید صالحــی در مورد 
شــرایط داوری انجــام داده، اظهارداشــت: 
نهادهــای  و  فوتبــال  فدراســیون  »وظیفــه 
امنیتــی و انتظامــی اســت که بــه این قضیه 
توجه کنند. یک نفر ســفت و ســخت مدعی 

شــده و مسائلی را بیان کرده و حتماً چیزهایی دیده که 
این مســائل را بازگو کرده اســت. تشــکیات فدراسیون 
فوتبــال و نهادهــای امنیتــی و حراســتی قطعــاً نبایــد 
از ایــن مســأله راحت عبــور کننــد و بایــد آن را پیگیری 

کننــد زیــرا صحبــت از اتهامــات بزرگی در 
آیــا در  اینکــه  او در مــورد  داوری اســت.« 
هــم  داوران  کمیتــه  در  ریاســتش  زمــان 
چنین مســائلی وجود داشــت؟ بــه فارس 
گفت: »متأســفانه شــاهد چنیــن قضیه ای 
بودیم و وقتی با شــواهد و مــدارک متوجه 
تخلــف داور شــدیم، آن داور را از فوتبــال 
کنار گذاشتیم. من آن داور را از فوتبال کنار گذاشتم اما 
برای حفظ حرمت خودش و جامعه داوری این مسأله 
را رسانه ای نکردم. داوری که تخلف کرده ممکن است 

هر وقت شرایط را مهیا ببیند چنین کاری کند.«

سنا
 ای


